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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa
cena 749 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,02 m2,

opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na sprzedaż ładnie wykończone, 3 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 60 m2
usytuowane na parterze niskiego budynku na osiedlu Park Ostrowska w Szczecinie.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon z aneksem kuchennym o pow. ok. 23,5 m2 z
wyjściem na ogród ( 42 m2 ), dwie sypialnie ( 2 x ok. 12 m2), spora łazienka oraz korytarz.
Mieszkanie przyjemnie zaaranżowane o funkcjonalnym rozkładzie pomieszczeń. Kuchnia z meblami w
zabudowie. 
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Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele.

Czynsz ok. 877 zł ( z 2 garażami). Ogrzewanie oraz ciepła woda z SEC.

2 miejsca w hali garażowej pod budynkiem - dodatkowo płatne 75 000 zł.
2 komórki lokatorskie - dodatkowo płatne 40 000 zł. Zakup konieczny z garażami oraz
komórkami.

Prestiżowe osiedle z bardzo przyjemną dla oka infrastrukturą.
Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz standard.
Okolica przyjazna rodzinie! 

Zapraszamy na prezentacje!
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szczegóły oferty

Symbol OST20445 Cena 749 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 435507

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 12 479, 17 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 60, 02 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Żelechowa Ulica ul. Ostrowska

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2021

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Powierzchnie pokoi 23, 5+12+12 m²

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Domofon TAK Ogrodzenie PEŁNE

Garaż TAK Ogródek TAK

Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Roland Kaczmarek
Właściciel biura

✆ 501729948
✉ roland@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


